[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.06.2023 № 114-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 3 апреля 2023 года № 68-п «О комиссии по организации и проведению торгов  по продаже находящихся в муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 39.2, 39.3, 39.4, 39.11, 39.12, 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:
1.Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Первомайский поссовет в сети «Интернет»: первомайский-поссовет.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава муниципального образования                         О.И. Куличенко

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Первомайский поссовет
от 12.06.2023 № 114-п

Состав комиссии по организации и проведению торгов
по продаже находящихся в муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Первомайский поссовет

	Куличенко Олег Иванович
	Председатель комиссии - Глава муниципального образования

	Гарибян Артур Араикович
	Секретарь комиссии - Специалист 1 категории

Члены комиссии:

	Ведмицкая Елена Викторовна
	Заместитель главы администрации по оперативным вопросам

	Ковалёва Ольга Леонидовна
	Начальник отдела бухгалтерского учетаи отчетности

	СатвалдиеваАлияТиликбаевна
	Специалист 1 категории